



Suomen Kuvataiteijärjestöjen Liitto ry

Mannerheimintie 19 b, 00250 Helsinki

Puh. 09-8364 9961, 050-595 4974, info@skjl.fi, www.skjl.fi

TIEDOTE 19.6.2017 julkaisuvapaa

SUOMI 100 -JUHLAVUONNA LIPUTETAAN SUOMEN KUVATAITEEN PÄIVÄNÄ 10.7.2017

Sisäministeriö suosittelee liputtamaan taidemaalari Helene Schjerfbeckin ja Suomen kuvataiteen kunniaksi 10. heinäkuuta. Liputuspäivä on Schjerfbeckin syntymäpäivä ja se on kertaluontoinen liputuspäivä Suomi 100 -juhlavuonna. Liputuspäivää ovat ehdottaneet Suomen Kuvataiteijärjestöjen Liiton jäsenyhdistys Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ja Schjerfbeck-sällskapet i Ekenäs -seura, koska kuvataiteella ja yhdelläkään suomalaisella kuvataiteilijalla ei ole vielä nimettyä liputuspäivää.

Suomessa liputetaan kalenterivuoden aikana virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä: Viralliset liputuspäivät luetellaan liputusasetuksessa ja niiden lisänä ovat vakiintuneet liputuspäivät, joihin liputtamista suositellaan. Vakiintuneita liputuspäiviä on kolmetoista ja ne ovat kaikki kalenterijuhlapäiviä. Nyt Suomen Kuvataiteijärjestöjen liitto ja sen jäsenyhdistys Suomen Akvarellitaiteen yhdistys sekä Schjerfbeck-sällskapet i Ekenäs –seura toivovat, että Suomen kuvataiteen päivästä tulee myös vakiintunut liputuspäivä, sillä siniristilippu juhlistaa aina kansamme kohokohtia ja Suomen kuvataide yksi on niistä!

Suomen Kuvataiteijärjestöjen Liitto lähettää liputushaasteen kaikille ympäri Suomea osallistumaan Suomen kuvataiteen päivän liputukseen 10.7. Tarkoitus on aktivoita erityisesti taidekentän toimijoita nostamaan lippu salkoon, jotta kuvataiteen liputuspäivä saadaan vakiintuneeksi liputuspäiväksi kalenteriin. Liputushaasteeseen voi vastata myös liputtamalla kuvataiteen puolesta Facebookissa, Instagramissa ja muilla sosiaalisen median kanavilla lähettämällä liputuskuvia – ateljeesta työn ohesta, näyttelystä tai muusta kuvataiteen tapahtumasta jne. käyttämällä tunnusta **#suomenkuvataiteenpäivä**

JAA ja HAASTA: Liputushaastekampanjaan voi osallistua välittämällä sen eteenpäin, jotta koko Suomi liputtaa kuvataiteen päivänä 10.7.2017!



Ohjeita liputtamiseen:

<http://suomifinland100.fi/yhteinen-suomemme/kansallistunnukset/>

Laki Suomen lipusta:

<http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/1978/19780380>

Suomen Kuvataiteijärjestöjen Liitto ry (SKJL) on valtakunnallinen paikallisten ja alueellisten taiteilijaseurojen kattojärjestö, johon kuuluu jäsenenä 53 yhdistystä. SKJL on yksi kuudesta Suomen Taiteilijaseuran jäsenjärjestöstä. SKJL:n keskeisenä tehtävänä on kuvataiteilijoiden alueellinen edunvalvonta. SKJL pyrkii tasoittamaan eroja maamme eri osissa asuvien kuvataiteilijoiden työskentelymahdollisuuksissa ja toimeentulossa sekä eri kuvataidelajien esille tulemisessa ja kuvataidepalveluissa.